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15 listopada bieżącego roku rozpoczął się
Konkurs "Jak rozumiesz prawa człowieka?" dla
uczniów klas 5-8 polskich szkół z Wilna i
Wileńszczyzny, organizowany przez Europejską
Fundację Praw Człowieka (EFHR). Zadaniem
konkursowym uczniów jest przedstawienie w
dowolnej formie, jak rozumieją prawa człowieka.

"Udział w konkursie "Jak rozumiesz prawa
człowieka?" stwarza okazję zgłębienia wiedzy na
temat praw człowieka i przyjrzenia się otaczającej
nas rzeczywistości z innej perspektywy" - podają
organizatorzy konkursu. 
  
Warunkiem udziału uczniów w Konkursie "Jak
rozumiesz prawa człowieka" jest stworzenie pracy

w dowolnej technice, którą każdy może wybrać według własnego uznania i umiejętności. Może to być rysunek,
esej, filmik, zdjęcia, komiks, praca plastyczna. Następnie należy przesłać pracę na adres elektroniczny lub
pocztą. 

"Chcemy zachęcić młodzież do ekspresji swojego zdania oraz sposobu rozumienia zagadnienia praw
człowieka. Czekamy na oryginalne i odważne pomysły" - podają organizatorzy. 

Wszystkie prace uczniów zostaną wystawione w Domu Kultury Polskiej w Wilnie. 21 grudnia 2013 roku zostaną
wyłonione najlepsze. Za najlepsze przedstawienie rozumienia praw człowieka uczestnik konkursu otrzyma
profesjonalny aparat cyfrowy. Zdobywca drugiego miejsca zostanie nagrodzony nowoczesnym telefonem
komórkowym, a za trzecie miejsce zostanie przyznany przenośny odtwarzacz multimedialny firmy Apple (IPod).
Do wygrania jest także wiele innych nagród, w tym między innymi gry planszowe i książki.

Europejska Fundacja Praw Człowieka (EFHR) to organizacja, która została założona na Litwie w 2010 roku.
Motywem przewodnim jej powołania były nadużycia i naruszenia w dziedzinie praw człowieka i mniejszości
narodowych na Litwie. Organizacja oferuje nieodpłatną pomoc prawną każdemu, kto został ofiarą dyskryminacji
i naruszeń praw człowieka w życiu zawodowym lub prywatnym, bądź był świadkiem naruszeń praw człowieka.
W ostatnich latach fundacja działa niezwykle aktywnie w obronie praw mniejszości narodowych, czego
przejawem są sprawy wygrane w litewskich sądach.

Na podstawie: efhr.eu
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